

ANEXO I

LISTA DE UNIFORMES E EPI PARA FUNCIONÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	
ITEM	
1	CAMISA POLO MANGA CURTA
2	CALÇA FEMININA
3	CALÇA MASCULINA
4	JAQUETA
5	TOUCA DE TECIDO
6	SAPATO DE SEGURANÇA
7	BOTA DE SEGURANÇA
8	PULVERIZADOR MANUAL 7 LITROS
9	CARRINHO DE LIMPEZA
10	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO

ANEXO II

ESTIMATIVAS DE QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS						
ITEM	QUANTIDADE ADQUIRIDA			QUANTIDADE CONSUMIDA TOTAL EM 20223	QUANTIDADE EM ESTOQUE TOTAL EM 2024	QUANTIDADE ESTIMADA PARA COMPRA EM 2024
	2021	2022	2023			
CAMISA POLO MANGA CURTA	3020	860	0	1788	1986	2150
CALÇA FEMININA	1770	940	0	836	968	920
CALÇA MASCULINA	880	0	0	58	1092	0
JAQUETA	1760	400	0	447	665	460
TOUCA DE TECIDO	718	500	0	0	312	0
SAPATO DE SEGURANÇA	298	294	0	443	750	535
BOTA DE SEGURANÇA	516	775	0	447	740	585
PULVERIZADOR MANUAL 7 LITROS	-----	200	0	0	198	0
CARRINHO DE LIMPEZA	-----	200	0	2	85	0
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	-----	6	3	6	3	0

JAQUETAS							
Numeração	Qtd consumida / 2023	Qtd. em estoque / 2024	2021	2020	2023	Média da Qtd. Adquirida	Estimativa para ATA em 2024
			Qtd. Adquirida	Qtd. Adquirida	Qtd. Adquirida		
P	109	122	400	50	0	150	100
M	140	161	500	100	0	200	130
G	113	171	410	100	0	170	100
GG	57	54	250	0	0	83	80
XG	18	18	-----	-----	-----	-----	0
XGG	-----	-----	200	150	0	117	50
XXLG	10	139	-----	-----	-----	-----	0
TOTAL	447	665	1760	400	0	720	460

ANEXO III

ESTIMATIVA DE VALOR DE CONTRATAÇÃO POR ITEM				
ITEM	QUANTIDADE ESTIMADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL + IPCA (3,7% - maio/2024)
CAMISA POLO MANGA CURTA	2150	R\$ 32,49	R\$ 69.853,50	R\$ 72.438,08
CALÇA FEMININA	920	R\$ 52,66	R\$ 48.447,20	R\$ 50.239,75
CALÇA MASCULINA	0	R\$ 53,54	R\$ -	R\$ -
JAQUETA	460	R\$ 82,00	R\$ 37.720,00	R\$ 39.115,64
TOUCA DE TECIDO	0	R\$ 7,93	R\$ -	R\$ -
SAPATO DE SEGURANÇA	535	R\$ 50,00	R\$ 26.750,00	R\$ 27.739,75
BOTA DE SEGURANÇA	585	R\$ 28,90	R\$ 16.906,50	R\$ 17.532,04
PULVERIZADOR MANUAL 7 LITROS	0	R\$ 101,00	R\$ -	R\$ -
CARRINHO DE LIMPEZA	0	R\$ 499,90	R\$ -	R\$ -
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	0	R\$ 2.890,00	R\$ -	R\$ -
	TOTAL	R\$ 3.798,42	R\$ 199.677,20	R\$ 207.065,26